1

OFÍCIO VEREADOR Nº 624/2020

São Roque, 3 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de agendar uma reunião para tratar de assuntos

referentes à suspensão dos estagiários junto à Comissão de Estagiárias,

representadas pelas Senhora Aletéia e Cecília.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2020 - 14:55 4587/2020/LMF

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A5M6J5J2Y6R1N6N3
		2020-06-03T15:29:41-0300